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   موضوع مــورد بررسی (دستور کار)

 ۱۴۰۰جلسھ دبیر خانھ در سال  ۲۵جلسھ شورا ی گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان و  ۴مصوبات  چگونگی اجرا یا عدم اجرای  بررسی 

جلسه شوراي  4جلسه دبیرخانه و    25وگوي دولت و بخش خصوصی خراسان رضوي، مصوبات  در بیست و ششمین جلسه دبیرخانه شوراي گفت

 گفتگو بررسی شد. 

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزي خراسان رضوي، علی اکبر لبافی، رئیس این دبیرخانه در ابتداي این نشست  

جلسه شورا در    4ق برگزار نمودیم. همچنین،  مصوبه و تواف  100جلسه دبیرخانه شوراي گفتگو با حدود    26اظهار کرد: از ابتداي امسال تاکنون  

از مصوبات شورا، تکالیف استانی دستگاه  30سال جاري برگزار شده و حدود   به تصویب رسیده است؛ بخشی  ها بوده و  مصوبه ملی و استانی 

 برخی مصوبات هم تکالیف ملی بوده که دستگاه هاي استانی باید آنها را پیگیري می کردند.  

کرد: برخی از مصوبات مربوط به اصلاح رویه ها و دستورالعمل ها بوده که زمانبر است و مسیري که باید براي بیان آن و طرح  وي خاطرنشان  

 موضوع طی می شد، آغاز گردیده است. برخی از مصوبات استانی بود و با استفاده از ظرفیتهاي موجود در استان باید دنبال و پیگیري میشد.  

موضوع جلسه به لحاظ بررسی و پایش مصوبات از نظر هر دو بخش دولتی و خصوصی مهم است؛ زیرا اگر مصوبات پیگیري  لبافی تصریح کرد:  

خ  نشود و به نتیجه نرسد، موضوع مغفول می ماند و برگزاري جلسات در طول سال بی نتیجه خواهد بود. در این میان، برخی از مصوبات بدون پاس
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 شخص نیست چه اقدامی انجام شده است.  از دستگاه ها باقی مانده و م

مصوبه داشته ایم که یکی از موضوعات، بحث خشکسالی هاي پیش رو و وضعیت آبی استان بود که مقرر    30وي اذعان کرد: ما در شوراي گفتگو  

خانه شورا ارائه نمایند تا با  روز به دبیر  20شد تشکل هاي کشاورزي و دستگاه هاي دولتی مرتبط با موضوع، نظرات و پیشنهادات خود را ظرف  

 اي به شورا ارائه گردد.  برگزاري جلسات کارشناسی، پیشنهادات دوباره

بخش   و  ها  دستگاه  کارشناسی  ظرفیتهاي  از  تخصصی،  مطالعاتی  هاي  هسته  ایجاد  با  شد  قرار  افزود:  استان  گفتگوي  شوراي  دبیرخانه  رئیس 

دستگاه ها در این زمینه همکاري نمودند اما برخی از دستگاه ها و تشکل ها تاکنون کارشناسان  خصوصی استفاده نماییم که برخی از تشکل ها و  

 خود را به ما معرفی نکرده اند. 

صنعت،   معدن،  هاي  حوزه  در  تخصصی  پیشنهادات  ها  هسته  این  گفت:  پیشنهادات  ارائه  براي  تخصصی  هاي  هسته  اهمیت  به  اشاره  با  لبافی 

 ی دهند.  کشاورزي و... را ارائه م

ی و  وي در ادامه به بیان برخی از برنامه هاي شوراي گفتگوي استان در سال جاري پرداخت و گفت: طراحی و استقرار فرایندهاي مطالعاتی، اجرای 

برنامه هاي  تدوین برنامه آموزشی به منظور ارتقاي توان کارشناسی در دبیرخانه و نمایندگان بهبود دستگاه هاي اجرایی و بخش خصوصی، یکی از  

 کاري شوراي گفتگوي استان در سال جاري است.  



 

 

 
  

        صبح 8     ساعت شروع:                                             19/7/1400           تاریخ جلسه                                                              26شماره جلسه:

 نفر  16 عداد اعضا حاضر در جلسه:ت                                                                                                      (دبیرخانه شوراي گفت و گو )  کیل جلسه:محل تش

درصد موضوعات مطروحه در دبیرخانه به عنوان یکی دیگر از برنامه ها اشاره کرد 70رئیس دبیرخانه شوراي گفتگو به حل و فصل توافقی حداقل  

ز ظرفیت نمایندگان استان براي اصلاح قوانین مخل کسب و  و گفت: ارائه پیشنهاداتی براي تسهیل مراودات تجاري با کشورهاي همسایه، استفاده ا 

ال  کار و ایجاد تفاهم براي استفاده از ظرفیت خراسانی هاي خارج از کشور در چارچوب ماموریتهاي شورا، از دیگر برنامه هاي کاري شورا در س

 باشد. می 1400

 ید؟وگوي استان در موضوع خشکسالی به کجا رس بسته پیشنهادي شوراي گفت

با  استان  بازرگانی  اتاق  کرد:  اظهار  نشست  این  از  بخشی  در  نیز  مشهد  بازرگانی  اتاق  پژوهشهاي  و  مطالعات  دفتر  زاده، سرپرست  شهرام عیدي 

پیشنهاد درباره موضوع خشکسالی را تهیه نمود و در نهایت به این    12هاي دولتی، بسته اي شامل  مشورت با تشکلهاي بخش خصوصی و دستگاه

بندي رسیدیم که بسته را در جلسه شورا ارائه نماییم؛ اما نکته این است که در جلسه شورا، مدیرعامل شرکت آب منطقه اي در واکنش به  جمع  

نی بر بسته پیشنهادي ما اعلام نمود که طرح همیاران آب وجود دارد و بر همان اساس، پیشنهادات جدیدي ارائه خواهند کرد اما تاکنون اتفاقی مب

 نهاد جدیدي از سوي شرکت آب منطقه اي رخ نداده است.  پیش

در سطح ملی تصویب شد و   1398جوادي معاون سازمان جهاد کشاورزي استان  در این خصوص ابراز کرد: طرح سازگاري با کم آبی در سال  

یز، طرح سازگاري با کم آبی خراسان رضوي  ن  1398مقرر گردید استانهاي مختلف طرح خود را مطابق با این طرح ارائه نمایند. در آذرماه سال  

مصوب شد. در آن طرح، برنامه شرکت آب منطقه اي نیز ارائه شده است و دبیرخانه اي براي اجراي آن در دانشگاه فردوسی مشهد ایجاد شده  



 

 

 
  

        صبح 8     ساعت شروع:                                             19/7/1400           تاریخ جلسه                                                              26شماره جلسه:

 نفر  16 عداد اعضا حاضر در جلسه:ت                                                                                                      (دبیرخانه شوراي گفت و گو )  کیل جلسه:محل تش

 ا آن طرح اجرا نمایند.است. ما به جد به دنبال اجراي آن طرح هستیم و تمامی دستگاه ها نیز مکلف شدند برنامه خود را منطبق ب

برررسی   براي  شهرستانها  در  نیز  ارزیاب  تیمهاي  است.  پذیرفته  را  آن  نیز  نیرو  وزارت  و  شده  تصویب  ملی  سطح  در  ما  طرح  داد:  ادامه  وي 

 چندوچون اجراي این طرح تشکیل شده است تا صحت سنجی لازم درباره اقدامات دستگاه هاي شهرستانی صورت گیرد. 

ن کرد: ما منکر مفید بودن برخی بخش هاي طرح سازگاري نیستیم؛ اما این طرح در برخی جهات موفق نبوده و بهتر است شرکت عیدي زاده اذعا

 آب منطقه اي نظرات خود را درباره بسته پیشنهادي شوراي گفتگو ارائه دهد. 

به استان  و بخش خصوص  دولت  گفتگوي  دبیرخانه شوراي  رئیس  لبافی  این نشست،  ادامه  در    در  بررسی شده  از موضوعات  یکی دیگر  طرح 

با فعال  جلسات شوراي گفتگو پرداخت و ابراز کرد: اعتبار پروانه اکثر چاه هاي آب کشاورزي استان علیرغم فعال بودن به پایان رسیده و قرار بود  

ه گیري آب برداشتی در شرکت آب منطقه اي  سازي سامانه ساماب که براي تسهیل ارائه خدمات به بهره برداران آب کشاورزي و سنجش و انداز

نه راه اندازي شده است، طبق قول مدیرعامل شرکت آب منطقه اي، کشاورزان مستندات نقل و انتقال را به این شرکت ارائه دهند تا براساس ساما

 ساماب، موضوع حل و فصل گردد ( حسب تایید تشکلهاي بخش خصوصی و دولتی اجرایی شده است) .  

ود: پیشنهاد دیگري درباره پرورش ماهی تیلاپیا ارائه گردیده بود و مقرر شد مجوز پرورش این نوع ماهی در استان خراسان اخذ گردد که  وي افز

 طبق اعلام استانداري، این مصوبه اجرا شده است. ( حسب اعلام تشکلهاي بخش خصوصی و دستگاههاي اجرایی شده است)  
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  لبافی ادامه داد: بحث ظرفیت خالی کارخانجات آرد استان یکی دیگر از موضوعات پیگیري شده در دبیرخانه شوراي گفتگوي استان بوده است که 

ود. مقرر شد استانداري از طریق دستگاه ها پیگیري نماید تا با توجه به ظرفیت خالی کارخانجات، مجوز عبور موقت گندم براي استان ما صادر ش

 کته دوم، موضوع مربوط به تفویض اختیار استانی در زمینه واگذاري و توزیع آرد بود.  ن

قاسم کیومرثی، رئیس اداره صنایع فلزي سازمان صمت خراسان رضوي در خصوص موضوع مجوز عبور موقت گندم گفت: متولی صدور مجوز  

 تگاه متولی در استان پیگیري گردد. براي عبور موقت، وزارت جهاد کشاورزي است و این کار باید از سوي دس

نعی  وي پس از بررسی تلفنی موضوع با مسئولان بالادستی سازمان متبوعش گفت: سازمان صمت استان مکاتبه اي با تهران انجام داده و گفته اند م

ار به سازمان  را  زمینه درخواست خود  این  ندارد و کارخانه ها در  براي چند  براي صدور مجوز ورود موقت گندم وجود  این موضوع  ائه دهند. 

نیستیم و در   این موضوع  متولی  ما  از وزارت صمت جدا شده است و  آرد  فعالیت کارخانجات  اینکه مجوز  نکته دیگر  انجام شده است.  تقاضا 

 سالهاي اخیر مجوزي در این زمینه اي صادر نشده است.

کشاورزي استان در این خصوص ابراز کرد: تاکنون مجوزي درباره عبور موقت  اما سیدعلی احمد موسوي، معاون مدیر امور سرمایه گذاري جهاد  

از سوي جهاد کشاروزي صادر نگردیده است و این موضوع در گذشته نیز اتفاق نیفتاده است. در حال حاضر با توجه به نوع فعالیت کارخانجات 

 بور موقت صادر نمی کند. و در حوزه سازمان صمت است  آرد که به عنوان طرح صنعتی مطرح میگردد، جهاد کشاورزي مجوزي براي ع

گیرد نمی  قرار  دام  خوراك  کارخانجات  اختیار  در  کافی  خراسان  ، سبوس  دام  خوراك  کارخانجات  انجمن  مدیر  کافی،  فریدون  بخش،  همین  در 
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د کار میکنند. در خراسان رضوي ماهانه  درصد ظرفیت خو30کارخانه آرد در استان با    30رضوي پشت تریبون قرار گرفت و اظهار کرد: هم اکنون

استان،  16بیش از   میزان استحصال سبوس در  از  به کارخانجات    6500تا    6000هزار تن سبوس گندم مصرف می شود و  انتخاب دامدار  با  تن، 

 خوراك دام براي تولید خوراك دام ارسال میگردد.  

خانجات استان دپو شده است، افزود: به خاطر قیمت بالاي این سبوس ها نمیتوانیم  هزار تن سبوس در کار17وي با بیان اینکه هم اکنون بیش از  

ظرفیت   همه  از  باید  مشکل  این  حل  براي  اند.  شده  مشکل  دچار  شدت  به  زمینه  این  در  دام  خوراك  کارخانجات  و  کنیم  خریداري  را  آنها 

  4200مرتفع می گردد. امروز هر کیلو سبوس را به صورت آزاد به قیمت  کارخالنجات آرد استفاده نمود و این مشکل با وارد کردن گندم از خارج  

م تومان خریداري میکنیم که رقم بالایی است و سوال این است که وقتی به سبوس نیاز داریم، چرا دست کارخانجات آرد استان براي واردات گند

خریداري کنیم که گاها داراي ناخالصی هستند و کیفیت لازم را ندارند.    باز نمی شود؟ ما باید کرایه حمل بدهیم و سبوس را از تهران و کرج و...

 تقاضاي ما صدور مجوز براي واردات گندم از سوي کارخانجات آرد استان است تا بتوانیم از این ظرفیت استانی استفاده نماییم.  

کرد: در هر مرحله فقط براي ورود موقت هزار تن گندم حسین خانی زاده، دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت استان نیز در همین خصوص تصریح 

تا   براي وزن  موقت گندم  باید مجوز ورود  کم است و حداقل  بسیار  رقم  این  که  نمود  اقدام  تایید بخش 10میتوان  برابر   ) تن صادر شود.  هزار 

 خصوصی تا ده هزار تن اجرایی شده است) 

بافی در توضیح موضوع دیگري که در در ماه هاي اخیر در دبیرخانه شوراي گفتگو بررسی شده،  ل،  هاي آرد استانچند پیشنهاد دیگر براي کارخانه
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ههاي  گفت: با توجه به اینکه همه فرایندهاي خرید و واگذاري و نظارتها در تامین آرد مورد نیاز به طور متمرکز در مرکز انجام میشود و دستگا

دارند، مقرر شد دستگاههاي مربوطه اموري که موجب تسریع و کاهش هزینه ها در این خصوص  استانی مرتبط هیچگونه اختیاري در این زمینه ن

 میشود را، براي تفویض به استان ظرف مدت یک هفته به دبیرخانه شورا براي پیگیري هاي بعدي اعلام کنند.

که جمعیت زیادي دارد و از کارشناسان خوبی برخوردار  امیرمهدي مرادي، دبیر انجمن مدیران صنایع استان نیز در این خصوص اذعان کرد: استانی  

ر اجراي این  است باید اختیار لازم در این زمینه را داشته باشد و ظرفیت براي این کار وجود دارد. نهایتا میتوان پیشنهاد داد نظارت از سوي مرکز ب

 امور در استان اعمال گردد اما اقدام اصلی در استان صورت پذیرد. 

با توجه به افزایش هزینه هاي  خانه شوراي گفتگوي استان درباره یکی دیگر از پیشنهادات دبیرخانه براي کارخانجات آرد استان گفت:  رئیس دبیر

ل  آسیابانی کارخانجات آرد که متاثر از الزامات دولتی، عدم تغییر قیمت هاي طی سنوات اخیر و در سمت دیگر، رشد هزینه دستمزد و حمل و نق

(که نرخ آزاد    1397شورا پیشنهاد شد تا موضوع جبران هزینه ها از سوي دولت در قالب تامین اعتبار و محاسبه سطح هزینه ها از سال  بوده؛ در  

همچنین، در زمینه عدم تطابق آرد یارانه اي با کیسه هاي آرد و افزایش هزینه هاي ناشی از خرید کیسه هاي آرد    .تغییر ننموده است) پیگیري شود

م آنالیز قیمت، مقرر شد استانداري پیگیري کند وزارت صمت مواد اولیه مورد نیاز کیسه ها براي کارخانجات آرد استان را از طریق تشکل  و عد

 مرکزي کارخانجات آرد درخواست نماید که این موضوع باید از سوي استانداري پیگیري شود.  

به بخش کشاورزي و بخشنامه   سازمان امور اراضی درباره دیوارکشی یکی دیگر از موضوعاتی بود که در شوراي  لبافی گفت: چالشهاي مربوط 
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ین  گفتگو بدان پرداختیم. طبق قانون، حداقل مساحت باغ براي فنس کشی و دیوارکشی باید دو و نیم هکتار با ارائه سند ششدانگ باشد که همه ا

 ی هستند. در این زمینه مساله را در سطح ملی مطرح و پیگیري نمودیم. هکتار نیازمند دیوارکش 1500شرایط را ندارند و باغات بیش از 

 اي و مالیاتی بررسی شده در شورا موضوعات تعاونی، بیمه

با اشاره به بررسی تکالیف بخش تعاون در جلسه هشتاد و دوم دبیرخانه شورا گفت: در سیاستهاي کلی   رئیس دبیرخانه شوراي گفتگوي استان 

دولتها مکلف شده اند که هم در واگذاریهاي املاك مازاد اولویت را به بخش تعاون بدهند و هم زمینه و بستر براي رشد و ارتقا بخش   44اصل  

 درصد اقتصاد فراهم گردد. 25تعاون براي نقش آفرینی در حدود 

هنوز ولی  است   مشهود  ها  پیگیري  اثار  گفت:   این خصوص  در  نیز  تعاون  اتاق  دبیر  در    شریفیان  تعاون  بخش  دادن  اولویت  زمینه  در  اتفاقی 

اجرایی  واگذاري هنوز  گذاري مصوب شده،  سرمایه  براي مشوق  قبلا  که  قوانینی  و  اي  بیمه  معافیتهاي  همچنین،  ایم.  نکرده  مشاهده  دولتی  هاي 

 نگردیده است. 

دربا نیز گفت:  دبیرخانه شورا  در  اجتماعی  تامین  موضوعات  بررسی  به  اشاره  با  تامین  لبافی  درمان  بر  نظارت  کمیته  در  کارفرمایان  نمایندگان  ره 

 اجتماعی، مقرر بود نماینده اي از اتاق بازرگانی در این کمیته حضور یابد که ظاهرا در این زمینه تاکنون اتفاقی نیفتاده است. 

، در  1399بخشنامه سال    17و    11ازي مواد  وي افزود: در بحث مالیات و تراکنش هاي بانکی مشکوك نیز مقرر شد براي رفع ابهام و شفاف س
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 زمانی که مودي اعلام نماید تراکنشها مربوط به درآمد نیست، ارائه ادله و اثبات این موضوع باید از سوي دستگاه مالیاتی پیگیري گردد.  

اینکه دستگاه   بر  ابراز کرد: گزارشی مبنی  نیز در این خصوص  به این مصوبه عمل نموده  مرادي، دبیر انجمن مدیران صنایع استان  مالیاتی استان 

 است، از سوي واحدها به دست ما نرسیده است. 

 راهکارهایی که براي حل مشکل کمبود زمین در شهرکهاي صنعتی مطرح شد

ی  لبافی درباره موضوعات مربوط به شرکت شهرك هاي صنعتی استان نیز گفت: موضوعی که مطرح شد اینکه در شهرکهاي صنعتی مشهد زمین 

هاي  براي واگذاري به سرمایه گذاران وجود ندارد؛ لذا چند پیشنهاد مطرح گردید تا از ظرفیتهاي موجود استفاده شود. مقرر شد از طریق دستگاه

برنامه   یک  قالب  در  ممکن  زمان  کوتاهترین  در  تعطیل)  نیمه  و  تعطیل  واحدهاي  (دارندگان  اراضی  مالکین  ید  خلع  موضوع  اجرایی  و  قضایی 

ندي دو ماهه انجام و اراضی خلع ید شده به سرمایه گذاران جدید واگذار شود. همچنین، لازم است دستگاههاي مسئول با همکاري تشکلها  زمانب

 نسبت به شکل گیري بانک اطلاعاتی از وضعیت صنایع استان حداکثر ظرف دو ماه اقدام و نتایج را به شوراي گفتگو اعلام نماید. 

صوص ابراز کرد: بحث تامین اعتبار و بودجه براي اختصاص اراضی به شرکتهاي دانش بنیان هنوز صورت نگرفته است. اما  کیومرثی نیز در این خ

بتوان  تا  تهیه است  با ظرفیت کم در شهرکها و خارج از شهرکها در حال  براي شناسایی واحدهاي تعطیل و نیمه تعطیل و فعال  بانک اطلاعاتی 

 گذاري اراضی به متقاضیان انجام داد. ضمن اینکه شناسایی اولیه اي صورت گرفته است.  برنامه ریزي بهتري براي وا
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به   اگر  نیست.  روز  به  دارد،  شهرکها  شرکت  و  سازمان صمت  که  آماري  و  اطلاعات  جامع  سامانه  کرد:  اذعان  این خصوص  در  زاده  خانی  اما 

 روزرسانی صورت گیرد، بهتر میتوان راهکار ارائه نمود. 

سال   30بار دیگر تصریح کرد: بانکهاي اطلاعاتی ما قدیمی است. ممکن است میزان سرمایه یک شرکت در سامانه بهین یاب مربوط به    کیومرثی

تیمی    قبل باشد و این ارقام به روزرسانی نشده است. در به روزرسانی اطلاعات بسیاري از واحدها قابل شناسایی نیستند. این امر نیازمند ایجاد

 اطلاعات و وارد کردن آنها به سیستم است.   براي اخذ 

لبافی درباره یکی دیگر از موضوعات مطروحه در جلسات گذشته دبیرخانه گفت: در شهرکهاي صنعتی مشهد و چناران، صدور پروانه فعالیت و  

مناسب وجود داشته که در این زمینه   بهره برداري در یک پلاك ثبتی توسط چند متقاضی سرمایه گذاري به صورت تضامنی با توجه به نبودن زمین 

 بحث خلع ید و واگذاري به متقاضیان جدید مطرح است. همچنین، صدور مجوز براي چند فعالیت صنعتی در یک پلاك ثبتی مطرح شد. 

واگذاري به شرکتهاي دانش کیومرثی در این خصوص گفت: برنامه هایی براي این موضوع پیش بینی شده و آیین نامه در حال اجراست. در بحث  

 بنیان یا واگذاري به واحدهاي مجاور و... در زمینه صدور پروانه براي چند فعالیت در یک پلاك نیز در حال انجام است. 

نکها به  لبافی خاطرنشان کرد: در بحث موانع موجود براي امکان بهره مندي بنگاه هاي اقتصادي از تسهیلات بانکی، قرار شد کمیسیون هماهنگی با 

ارائ به شورا  ماه یکبار  آن را هر شش  را رعایت کرده و گزارش  اقتصادي  از بخشهاي  پرداختها در هر یک  تا نسبت  نماید  بانکها اعلام  ه  تمامی 
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 نمایند. 

پایبند و  استان  در  مصوبات  تاثیرگذاري  و  اجرا  میزان  و  مصوبات  بندي  جمع  گفت:  نشست  این  در  مطروحه  موضوعات  بندي  در جمع  ي  وي 

  دستگاه اجرایی به عمل به مصوبات  نشان میدهد، حدود  بیش از هفتاد درصد مصوبات  اجرایی گردیده است و ما در یک جلسه دیگر باقی مانده

یی  مصوبات شورا مورد بررسی قرار خواهیم داد و انگاه مصوبات دبیرخانه به بحث گذاشته خواهد شد و جمعبندي  به لحاظ ارزیابی دستگاه  اجرا

 براي پیگري مصوبات و نتیجه بخش بودن  ان را تهیه خواهیم نمود و در جلسه شوراي گفتگو ارائه خواهیم کرد. 

 

  ۱۴۰۰جلسھ دبیر خانھ در سال  ۲۵جلسھ شورا ی گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان و  ۴بررسی مصوبات 

 

  
  جلسھ دبیر   ۲۵جلسھ شورا و  ۴خصوصی با شکل گیری کارگروه ویژه پایش ،بررسی و پیگیری مصوبات مربوط بھ بیست و ششمین جلسھ دبیر خانھ شورای  گفت و گوی دولت و بخش

کھ پس از بحث و تبادل نظر توافقات ذیل حاصل   با حضور تنی چند از مدیران و معاونین و کارشناسان دستگاھھای اجرایی و بخش خصوصی تشکیل گردید ۱۴۰۰خانھ شورا در سال  
 گردید: 
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 ردیف 
شماره جلسه 

 شورا
تاریخ جلسه 

 شورا
عنــوان دستــور  

 جلسه
 تصمیم/ تــــصمیمات

مرجع پیگیري کننده وفق 
 مصوبات شورا 

آخرین وضعیت مصوبه به لحاظ  
 اجرا یا عدم اجرا بر اساس 

1 

 
81 

 

26 /1 /1400 

ــوعات  موضــــــ
ــالی و  خشکســــ
 راههاي مقابله با آن 

با توجه به مباحث مطرح شـده در 
نامناسـب وضـعیت  جلسه پیرامون  

و آبی کشور و خشکسالی پیش رو  
ــدي  ــکلات ج ــی از مش ــه یک اینک

ــتان  ــویژه اس ــور و ب ــوع کش موض
آبی و احتمال بروز خشکسـالی کم

لـذا مقـرر   ،اسـت    در سال جـاري
گردید سـازمان جهـاد کشـاورزي، 

شــرکت شــرکت آب منطقــه اي،  
و تشـکل غله و خـدمات بازرگـانی 

بررسـی   ابـهاي کشاورزي اسـتان  
راهکارهـــاي مقابلـــه بـــا پدیـــده 
ــرات و  ــتان، نظ خشکســالی در اس

خــود را ظــرف مــدت پیشـنهادات 
بیســت روز بــه دبیرخانــه شــوراي 
گفت و گوي استان ارائه نمایند تـا 

ــه شــورا ضــمن برگــزاري دبیر خان
جلســات کارشناســی پیشــنهادات 
مــوثري بــه شــورا جهــت تصــمیم 

 

 

 

 

 

  آب منطقه اي استانشرکت 
 خراسان رضوي 

مصــوبه   چــارچوب  در  تاکنون 
شرکت آب منطقــه اي    ابلاغی  
مقرر    پاسخ نداده است،  استان  

شد،  به شرکت آب منطقــه اي  
  استان یک هفته دیگر به لحاظ
موضــوع فرصــت داده   اهمیت 
شود تا چنانچــه  نظــر خــاص  
اصــلاحی  در خصــوص بســته  
مطرح شده  دارند ارائه نمایند  
پاســخ   در صورت عدم  بدیهی 
در مهلت تعیین شده به منزله  

 تایید نهایی خواهد بود
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 گیري ارائه نماید.

2 

81 26 /1 /1400 

 
ــنهادات  ــه پیش ارائ
ارتباط  در  دبیر خانه 
بخش  هاي  چالش  با 

 کشاورزي

دبیرخانه شوراي گفت و گو رئیس  
حوزه  هاي  چالش  از  گزارشی 
کشاورزي که در جلسات دبیرخانه 
شورا گردآوري شده به جلسه ارائه 

 نمود و مقرر گردید: 

ــات  ــه در جلســ ازآنجاییکــ
دبیرخانه شورا مطرح گردیده  
بود که اعتبار پروانه اکثر چاه 
هــاي آب کشــاورزي اســتان 
پایـان  علیرغم فعال بودن به 
رسیده و از طرفـی بـا فعـال 
ســازي ســامانه ســاماب کــه 
براي تسهیل ارائه خدمات به 
بهره برداران آب کشاورزي و 
سنجش و انـدازه گیـري آب 

منطقــه اي برداشــتی در آب 
ــت،در  ــده اس ــدازي ش راه ان
سامانه اطلاعات  مربـوط بـه 
مالکیت و میـزان سـهم هـر 

 

 

 

 

 شرکت آب منطقه اي استان 

 سایر تشکل ها 

 

 

 

 

 

هاي   تشکل  نظر  برابراظهار 
(کشاورزي)   خصوصی  بخش 
وسازمان جهاد کشاورزي و آب  
اجرایی   جلسه  در  اي   منطقه 

 و.... گردیده است  
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ــره  ــاورزان و به ــک از کش ی
برداران وارد نمی شـود و بـا 
طــرح موضــوع در دبیرخانــه 
شورا و پیگیـري شـرکت آب 
منطقه اي استان و اعلام این 

ــرکت  ــامانه شـ ــوع سـ موضـ
به این صـورت ساماب را هم  

ان پروانه براي خرده مالک  که
حـل   به نام وکیل صادر شود

گردیده است لذا با توجه بـه 
نقل و انتقالات زیـادي   اینکه

در چاه هـا انجـام مـی شـود 
ــه  ــه در بخــــش (کــ البتــ

کشــاورزي امــري معمــول 
ــت ــد  )اســ ــرر گردیــ مقــ

فعال  هاي  تشکل  کشاورزان، 
ــاد  ــوزه و جهـ ــن حـ در ایـ

مسـتندات   کشاورزي اسـتان
ــه را ایــن نقــل و انتقــالات   ب

تـا   نمایـداعـلام  ت آب  شرک
براســاس آن مجــوز صــادر و 
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 ســاماب ســامانه اطلاعــات
و ( یکپارچه حفاظـت  سامانه 

بهره برداري منابع آب و امور 
گردد و در به روز    )مشترکین

صورت وجود مشکل مراتـب 
ــت  ــه شــورا جه ــه دبیرخان ب
پیگیري هاي بعدي منعکس 

 گردد.

3 
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ــنهادات  ــه پیشـ ارائـ
رابطه  دبیرخانه شورا در 
با چالشهاي حوزه نظــام 
ــاورزي  ــنفی کشـ صـ
پیرامـــون ممنوعیـــت 

 پرورش ماهی تیلاپیا

 

از  ناشی  مشکلات  بررسی 
ممنوعیت پرورش ماهی تیلاپیا در 
به  توجه  با  رضوي  خراسان  استان 
مناطق  درآمدي  هاي  سرانه 
روستایی و وضعیت قیمت مناسب 
دبیرخانه  رییس  توسط  ماهی  این 
شورا ارائه گردد و با توجه به اینکه 

در خراسان رضوي    محترم  استاندار
نمودند   اعلام  رابطه  استان این 

راه هاي   آزاد  هاي  آب  به  شرقی 
محیط  هاي  چالش  و  ندارند 
این  پرورش  در  را  مذکور  زیستی 

 

 خراسان رضوي  استانداري

 سازمان حفاظت محیط زیست

 جهاد کشاورزي

 

 

 

محترم   معاون  گزارش  برابر 
ئ اقتصاد  امور  هماهنگی   و  امور 

جها سازمان  کشاورزي  تایید  د 
اجرایی   زیربط  هاي  تشکل  و 

 گردیده است
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نوع ماهی رقم نمی زنند در تعامل 
کشور  زیست  محیط  سازمان  با 
از رییس محترم سازمان  توانسته  
موافقت  زیست  محیط  حفاظت 

مجوز پرورش ماهی تیلاپیا، صدور  
اما .  را اخذ نمایدبراي چند استان  

م مخالفت برخی تشکل بدلیل اعلا
این  کنون  تا  ها  استان  سایر  هاي 
مقرر  است  نشده  اجرایی  موضوع 
استانداري  توسط  موضوع  شد 

 خراسان رضوي پیگیري شود. 

4 

81 26 /1 /1400 
ــنهادات  ــه پیشـ ارائـ
رابطه  دبیرخانه شورا در 
ــوعات  ــرح موض ــا ط ب
صــنفی  محتــرم  انجمن 
ــات آرد در  کارخانجـــ
ایــن  مشکلات  خصوص 
اتحادیه در حوزه صنعت 

  آرد

 

خالی   ظرفیت  به  توجه  با 
از   آرد    30بیش  کارخانه 

اینکه   و با عنایت به  استان  
پذیرش  براي  بیشتري  نیاز 
آرد  به  آن  تبدیل  و  گندم 
استان  در  داخلی   مصرفی 
تا   گردید  مقرر  ندارد،  وجود 

دو استانداري   طریق  از 
و  صمت  وزارتخانه 

 سازمان صمت استان

 جهاد کشاورزیاستان 

 اداره کل غله 

برابر گــزارش ســازمان صــمت  
استان اجرایی گردیــده اســت  
ولی خانه صنعت و معدن اظهار  

در هر مرحلــه عبــور  می دارد  
جرایی شده که  موقت هزار تن ا

ــت   ــاز و ظرفیـ ــت نیـ کفایـ
لــذا   کارخانجات آرد را نــدارد 
ضمن اینکــه بخشــی اجرایــی  
شده است مقرر شــد افــزایش  



 

 

 
  

        صبح 8     ساعت شروع:                                             19/7/1400           تاریخ جلسه                                                              26شماره جلسه:

 نفر  16 عداد اعضا حاضر در جلسه:ت                                                                                                      (دبیرخانه شوراي گفت و گو )  کیل جلسه:محل تش

کل   اداره  و   جهادکشاورزي 
تخصصی   مادر  ،شرکت  غله 

پیگیري   تا    نمایددولتی 
کارخ قبیل  این  انجات  براي 

گندم  موقت  عبور  مجوز 
 صادر گردد.  

انجام   روند  اینکه  به  نظر 
و   خرید  فرآیندهاي  همه 
در   ها  نظارت  و  واگذاري 
تامین آرد مورد نیاز به طور  
می   انجام  مرکز  در  متمرکز 
استانی   شود و دستگاه هاي 
اختیاري   هیچگونه  مرتبط 
تا   مقررگردید  ندارند، 
کشاورزي،   جهاد  سازمان 
و   معدن  صنعت،  سازمان 
و   غله  شرکت   ، تجارت 

بازرگ و  خدمات  استان  انی 
که   اموري  مربوطه  اتحادیه 
کاهش   و  تسریع  موجب 

 ظرفیت مکاتبه با صمت شود
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می   مربوطه  هاي  هزینه 
شود جهت تفویض به استان  
به  هفته  یک  مدت  ظرف 
جهت   شورا  دبیرخانه 
اعلام   بعدي  هاي  پیگیري 

  نماید.
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ــنهادات  ــه پیشـ ارائـ
رابطه  دبیرخانه شورا در 
ــوعات  ــرح موض ــا ط ب
صــنفی  محتــرم  انجمن 
ــات آرد در  کارخانجـــ
ایــن  مشکلات  خصوص 
اتحادیه در حوزه صنعت 

  آرد

 

انجام   روند  اینکه  به  نظر 
و   خرید  فرآیندهاي  همه 
در   ها  نظارت  و  واگذاري 
تامین آرد مورد نیاز به طور  
می   انجام  مرکز  در  متمرکز 
استانی   شود و دستگاه هاي 
اختیاري   هیچگونه  مرتبط 
تا   مقررگردید  ندارند، 
کشاورزي،   جهاد  سازمان 
و   معدن  صنعت،  سازمان 
و   غله  شرکت   ، تجارت 

بازرگ و  خدمات  استان  انی 
که   اموري  مربوطه  اتحادیه 

 
 
 
 

 سازمان جهاد کشاورزي
 سازمان صمت

 شرکت غله و خدمات بازرگانی 
 کارخانجات آرد اتحادیه 

به  تا کنون فرایندهاي مربوط 
قابل  امور  در  ها  فعالیت 
روند  تواند  می  که  واگذاري 
فرایندهاي خرید و واگذاري و 
دبیر  ،به  کند  تامین  را  نظارت 

شده است و مقرر نخانه واصل  
شورا    شد در  طرح  از   ضمن 

زیربط  دستگاهها  همه  طریق 
مجددا  دبیرخانه  توسط 

تا   شود  پیشنهادات پیگیري 
به  هفته  یک  ظرف  خود 

 دبیرخانه منعکس کنند
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کاهش   و  تسریع  موجب 
می   مربوطه  هاي  هزینه 
شود جهت تفویض به استان  
به  هفته  یک  مدت  ظرف 
جهت   شورا  دبیرخانه 
اعلام   بعدي  هاي  پیگیري 

  نماید.
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ــنهادات   1400/ 1/ 26 ــه پیش ارائ
ــورا در  ــه ش دبیرخان
رابطــه بــا طـــرح 
ــن  ــوعات انجم موض
ــنفی ــرم صـ   محتـ

کارخانجــات آرد در 

استان   اینکه  به  توجه  با 
داراي   رضوي  خراسان 
حوزه   در  مازاد  ظرفیت 

باشد،    می  آرد  کارخانجات 
صدور   موضوع  شد،  مقرر 

 سازمان صمت

 جهاد کشاورزي

 اجرایی شده است

 صادر نشده است.)( مجوزي  
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ــکلات  ــوص مش خص
این اتحادیه در حوزه 

  صنعت آرد
 
 

طریق   از  جدید  مجوزهاي 
و   معدن  صنعت،  سازمان 
تجارت مورد تجدید نظر قرار  

 گیرد.

7 

  

ــه  ــنهادات ارائ پیش
ــورا در  ــه ش دبیرخان
رابطــه بــا طـــرح 
ــن  ــوعات انجم موض
ــنفی  ــرم صـ محتـ
کارخانجــات آرد در 
ــکلات  ــوص مش خص
این اتحادیه در حوزه 

  صنعت آرد

 

  گفت   شوراي  دبیرخانه  رییس
  بخش   و   دولت  گوي  و

  پیرامون   استان  خصوصی
  گزارشی   آرد  حوزه  موضوعات

 مقرر  و   نمود  ارائه  جلسه  به
 : گردید

  هاي   هزینه  افزایش  به  نظر
  آرد،   کارخانجات  آسیابانی 

  و   دولتی   الزامات  از  ناشی
  حمل   و  دستمزد  هاي  هزینه

  عدم   به  توجه  با  و  نقل  و
  آسیابانی،   هاي   هزینه  افزایش

 هزینه  افزایش  جبران  بابت 
  گردید   مقرر  آسیابانی  هاي

 انعکاس  طریق  از  استانداري
  و   ملی   ذیصلاح  مراجع  به

 استانداري 
 سازمان جهاد کشاورزي

 اداره کل غله 

شد اجرایی   ،مقرر  نشده 
از طریق دستگاههاي  مجددا 
شرح  به  ذیربط  اجرایی 

 تکالیف شورا   پیگیري شود 
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 اعلام  طریق  از  شورا  دبیرخانه
 پیگیري  مرکز،  شوراي  به

 به  نسبت  دولت  تا  نماید
 محاسبه  و  اعتبار  تامین

  سال   از  ها  هزینه  افزایش
 تغییر  آزاد  نرخ  که  1397
 مصوبه  نظیر  است  ننموده
 مورخ  90609  شماره

 . نماید اقدام 10/7/1397
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ــنهادات  1400/ 1/ 26 ــه پیش ارائ
ــورا در  ــه ش دبیرخان
رابطــه بــا طـــرح 
ــن  ــوعات انجم موض
ــنفی  ــرم صـ محتـ
کارخانجــات آرد در 
ــکلات  ــوص مش خص
این اتحادیه در حوزه 

  صنعت آرد

  آرد   تطابق  عدم  موضوع -
  هاي   کیسه  با  اي  یارانه

 هزینه  افزایش  و  آرد
 خرید  از   ناشی  هاي

  عدم   و  آرد  هاي  کیسه
  مقرر   قیمت  آنالیز

 از  استانداري  گردید
  مراجع   به  انعکاس  طریق

 
 
 
 
 
 

 سازمان صمت 

 
 
 
 
 
 

است  ن اجرایی   مقرر شده   ،
پیگیري  عدم  دلایل  شد 
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 دبیرخانه  و  ملی   ذیصلاح 
 به  اعلام  طریق  از  شورا

  پیگیري   مرکز  شوراي
 صنعت،  وزارت   تا  نماید
 مواد  تجارت  و  معدن
  تهیه   نیاز  مورد  اولیه

 صورت  به  ها  کیسه
  تشکل   طریق  از  متمرکز
 آرد  کارخانجات  مرکزي

 قیمت  در  تا   اختصاص
  هزینه   جبران  شده   تمام
  تامین   تطابق  عدم   هاي
 . گردد

 دنبال شود
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ــنهادات  1400/ 1/ 26 ــه پیش ارائ
ــورادر  ــه ش دبیرخان

هــاي رابطه با چالش  
ــاد  ــوزه جهــ حــ

دیــوار   کشاورزي در 
 کشی اراضی

 
 
 

 سازمان  بخشنامه  به  عنایت  با
 شماره  به  اراضی  امور

  مورخ    211618/020/53
 باغات   در  که   1393/  13/5

 مربع  متر  1500  از  بیش
  خانه   احداث  مساحت
  را   گذاري  دیوار  و  کارگري
 از  و   است  نموده   اعلام   بلامانع 

 
 
 
 

 دبیر خانه شورا 
 وزارت جهاد کشاورزيسازمان و 

شوراي  خانه  دبیر  جلسه  در 
بخش  و  دولت  گوي  و  گفت 
خصوصی کشور وبا مشارکت 
استان  شوراي  خانه  دبیر 
سازمان  و  رضوي  خراسان 

ي استان مطرح جهاد کشاورز
 رسیدهو به توافقات مناسبی  
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 حفظ  قانون  موجب  به  طرفی
  اقل   حد  اراضی  کاربري

  هکتار   5/2  باید  باغ  مساحت
   ،  باشد  ششدانگ  سند  ارایه  با

 اراضی  و  باغات  عملا  لذا
  هکتار   دو  از  کمتر  اي  گلخانه
 دیوار  یا   کشی   دیوار  امکان

 به  منجر  و  ندارند  را  گذاري
  شده   مجاز  غیر  کاربري  تغییر
  به   توجه  با  اینکه  ضمن.است

 جهت  سنگین  گذاري  سرمایه
 استاندارد  هاي  گلخانه  احداث

  و ...  از  حفاظت   لزوم  و
 سرقتهاي  برابر  در  تجهیزات

 جمیع  بررسی  با....  و  رایج
  دستورالعملهاي   و  جهت
 که  گردد  می  محرز  نظر  مورد

 متراژ  هاي   نصاب  حد  تعیین
 است  باغات   به  مربوط  زمین

  نموده   اشاره    صراحت  به  که
  هاي   زمین  به  تسري  قابل  و

و  تدوین  حال  در  که  است 
 توافقات هستند ابلاغ  
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 مجوز  داراي  یا   و   اي   گلخانه
 مقرر  لذا  باشد  نمی  گلخانه

  مرکز   شوراي  طریق  از  شد
  ها   درخواست  تا   شود  پیگیري

  با   اي  گلخانه  هاي  زمین   و
   تا   سی  فیزیکی  پیشرفت

 تشخیص  به  صد   در  پنجاه
  ذیربط   تخصصی  دستگاه 

) کشاورزي  جهاد  سازمان(
 کشی  دیوار  مجوز  بتوانند
 . کنند  دریافت
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ــنهادات  ــه پیش ارائ
ــورادر  ــه ش دبیرخان
رابطه با چالش هــاي 
ــاد  ــوزه جهــ حــ

دیــوار   کشاورزي در 
 کشی اراضی

 بر  اینکه  به  توجه  با )  ب
 هاي  دستورالعمل  اساس

 پرورش  مجوز  صدور    مربوطه
 اراضی  در  خوراکی  قارچ
  مربع   متر  1500  از  کمتر
 از  و  باشد  نمی  پذیر  امکان
  بالاي  ارزش به توجه با طرفی
  متقاضیان   وجود  و  زمین
  و   زمینه  این  در  فراوان

 مقرر ، آن قبول  قابل  اشتغال

 در حال اجرا  



 

 

 
  

        صبح 8     ساعت شروع:                                             19/7/1400           تاریخ جلسه                                                              26شماره جلسه:

 نفر  16 عداد اعضا حاضر در جلسه:ت                                                                                                      (دبیرخانه شوراي گفت و گو )  کیل جلسه:محل تش

 مرکز  شوراي  طریق  از  گردید 
  مجوز   صدور   شودتا  پیگیري
  همانند   خوراکی  قارچ  پرورش
  طی   از  پس  ها  گلخانه

  پرورش   انجمن  بررسیهاي
  نظر   در  بدون  خوراکی  قارچ

 مساحت  و  متراژ  گرفتن
 . دی گرد اجرایی ها زمین
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موجب  به  اینکه  به  نظر 
شماره   / 159467مصوبه 

مورخ   هـ52166ت
محترم    15/12/1395 هیات 

وزیران سطح باغ براي صدور 
شهرستان   در  مفروضی  سند 

بر    5باید   و  باشد  هکتار 
این   قبلی  نامه  آیین  اساس 

است   5/2سطح   بوده  هکتار 
مساحتهاي  نمودن  لحاظ  لذا 
با   روند صدور سندکه  بالا در 
توجه به خرده مالک بودن در  
ساز   امري مشکل  شهرستانها 

 
سازمان جهاد کشاورزي استان  

تشکل هاي تخصصی حوزه 
 کشاورزي، دبیرخانه شورا 

 
و  تشکلها  اعلام  حسب 
دستگاه اجرایی ، فرایند اجرا 

 را سپري می نماید 
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است  5/5(مساحت    بوده 
 5/3هکتار براي زراعت آبی ،  
  ، آبی  باغات  براي    10هکتار 

هکتار   25هکتار باغات دیم و 
می   عمل  ملاك  دیم  زراعت 
اکثر  اینکه  به  باعنایت  باشد) 
می   مالک  خرده  کشاورزان 
طریق  از  گردید  مقرر  باشند 
شود  پیگیري  مرکز  شوراي 
اسناد  براي  باغات  سطح 
نامه   آیین  همانند  مفروزي 

 هکتار باشد.   5/2قبلی  

12 

پیشنهادات   1400/ 2/ 30 82 ارائه 
ــه   دبیرخانـــــ
حضــور   پیرامون 
ــده   نماینــــــ
ــان در   کارفرمایـ
ــاء   ــب اعض ترکی
کمیته نظارت بــر  
ــامین   ــان ت درم

کارفرمایان    نمایندگان  عضویت  با  ارتباط  در 
در کمیته نظارت بر درمان تامین اجتماعی با  
گذاري   اثر  میزان  و  موضوع  اهمیت  به  توجه 

صندوق و ضرورت  کارفرمایان در تامین منابع  
شورا   لازم  هاي  هماهنگی  و  نظارت  انجام 
بر   نظارت  کمیته  جلسات  که  دارد  می  مقرر 

اجتماعی تامین  مستمر    به    درمان  طور 
ماهانه تشکیل شود و تا زمان انجام اصلاحات  
این   ملی  مصوبات  (موضوع  اعضا  ترکیب  در 
و   معادن  و  صنایع  بازرگانی  اتاق  از  جلسه)، 

خراس  استان  عنوان  کشاورزي  به  رضوي  ان 
براي حضور در جلسات   فرمایان  نماینده کار 

تشکلهاي   مدیریت درمان تامین اجتماعی   اعلام  حسب 
نشده   کارفرمایی   اجرایی 

 مکاتبه شوداست،  مجددا 
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و  اجتماعی صنایع  بازرگانی  اتاق  تا  آید  بعمل  دعوت 
رضوي   خراسان  استان  کشاورزي  و  معادن 
خصوص   در  نظر  مورد  موضوعات  حسب 

 معرفی نمایندگان کارفرمایان اقدام نماید.
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82 30 /2 /1400 

ــه ــنهادات ارائــ  پیشــ
پیرامـون  شورا  دبیرخانه

 281  مـاده  اجراي  نحوه
 مستقیم هاي  مالیات

 
 

با عنایت به موارد مطرح شده  
دبیرخانه  رییس  توسط 
جمله   از  گو  و  گفت  شوراي 
مالیاتی   امور   سازمان  اینکه، 

سال   ماه  اردیبهشت   95در 
به   مربوط  بخشنامه  اولین 
بحث تراکنشهاي بانکی مبنی  
تراکنشهاي   به  رسیدگی  بر 
کرد   صادر  را  مشکوك  بانکی 
هاي   بخشنامه  آن  از  پس  و 

که آخرین  اصلاحی ارائه داد.  
بخشنامه مربوط به این حوزه 

شد    99فروردین    31 صادر 
بخشنامه  از  تر  معتدل  که 
اي  نکته  اما  بود؛  قبلی  هاي 
این   در  تشکلها  و  که مودیان 
این است که   خصوص  دارند 

 
 
 
 

 اداره کل مالیاتی استان
 . تشکلهاي کارفرمایی

 
 
 
 

تشکلهاي  اعلام  حسب 
کارفرمایی حاضر  و  اقتصادي 
و  گردیده  اجرایی  جلسه  در 
نداشته  وجود  خاصی  مورد 

 است
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ماده   در  اشاره    281قانون 
اول   از  اجرا  تاریخ  که  کرده 

است و اثر قانون هم   95سال 
مگر  است  آتیه  به  نسبت 

که  اینک باشد  شده  اشاره  ه 
گذشته هم مدنظر قرار گیرد. 
بند ب   دو  از طرفی، در جزء 

اینکه   169ماده   به  صرفا 
بانکها   سوي  از  گردش  جمع 
ارائه شود، اشاره گردیده و به  
تاکیدي   گردشها  ریز  ارائه 
کل   ارائه  براي  و  است  نشده 
وزیر  آن،  جزئیات  و  گردشها 
دستور  باید  اقتصاد  محترم  

نکته   اینکه بدهد.  دیگر 
بانکی  تراکنشهاي  از  بسیاري 
حقیقی  اشخاص  به  مربوط 

و   جامعه    90است  درصد 
قانونی،   ماده  این  هدف 
هستند؛   حقیقی  اشخاص 
حقیقی   اشخاص  درحالیکه 
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از   نگهداري  براي  تکلیفی 
مالیات   محاسبه  براي  دفاتر 
نداشته اند و از طرفی .معاون  
کل  اداره  حسابرسی  محترم 

معتق استان  دند   مالیاتی 
خودي  به  بانکی  تراکنشهاي 
نیستند  مالیات  خود مشمول 
شواهد  از  یکی  این  بلکه 
میتواند  که  است  حسابرسی 
اثبات کننده درآمد باشد. واز 
طرفی قبل از اصلاحات قانون 
رسیدگی   مستقیم،  مالیاتهاي 
می   انجام  بانکی  تراکنش  به 
موضوع  این  و   است  گردیده 
جدیدي نیست و طبق تبصره 

ارزش    231ماده   قانون 
افزوده، سازمان مالیاتی مجوز 
بانکی   دسترسی به حسابهاي 
موضوع   این  براي  و  دارد  را 
شده   طراحی  نیز  اي  سامانه 
به  مربوط  ماده  این  و  است. 
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سال   از  و    95قبل  بوده 
البته   است؛  شده  نیز  اجرایی 
محاسبه  براي  مالیاتی  امور 
تراکنشهاي  به  فقط  مالیات 

و هر    بانکی بسنده نمی نماید
نیز  را  باشد  دیگري  اطلاعات 
مقرر  لذا  نماید  می  بررسی  
ابهام و   رفع  به منظور  گردید 

مواد   سازي     18و    11شفاف 
مورخ    200/99/16بخشنامه  

ماده  99/1/31 بدین     18، 
که   «درمواردي  که  مضمون 
تراکنش   نماید  اعلام  مودي 
در   مصادیق  بانکی  هاي 
آمدي ندارد ارایه  ادله جهت 

اد کل  اثبات  اداره  با  عا 
از  مجددا  است»  مالیاتی 
سوي اداره کل مالیاتی استان 
و   تاکید  ها  مجموعه  زیر  به 

 رفع ابهام شود
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30 /2 /1400 

ــه ــنهادات ارائــ  پیشــ
پیرامـون  شورا  دبیرخانه

ــع ــد موان ــنعتی تولی  ص
 راهکارهـــاي و اســـتان

 پیشنهادي

رییس دبیرخانـه شـورا گزارشـی از 
روند طـرح موضـوعات در جلسـات 
دبیرخانه شورا به جلسه ارائه نمود و 

 مقرر گردید:

 سـرمایه  مکرر  تقاضاهاي  به  توجه  با
 گـذاري سـرمایه براي جدید  گذاران

 خراســـان صــنعتی شــهرکهاي در
ــویژه رضــوي  صــنعتی شــهرکهاي ب

 عـدم  و  چنـاران  شهرستان  و  مشهد
 از شـده اعلام نیازهاي تامین  امکان

ــق ــاد طری ــهرکهاي ایج ــد ش  جدی
 شـهرکها  پیشنهاد می شود، شرکت

ــا و ــک ب ــکل کم ــاي تش ــش ه  بخ
 صـنعت  خانـه  خصوص  به  خصوصی

 مــدیران انجمـن ، تجـارت و معـدن
 شهرکهاي  در  که  اراضی  کلیه  صنایع

 گذشـته  سـنوات  در  اسـتان  صنعتی
 علیـرغم  امـا  و  اسـت  گردیده  واگذار
 عملیـات  کنـون،    تا  شده  داده  تذکر

 صــورت خاصــی فعالیــت و اجرایــی

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 ،   اجرایی شده است
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 اقـدامات  از  بخشی  یا  و  است  نگرفته
 فعـال غیـر سپس  و  پیگیري  اجرایی
 طریق  مقرر گردید از  ،  است  گردیده

ــتگاههاي ــایی دسـ ــی و قضـ  اجرایـ
 مـالکین  گونـه  ایـن  ید  خلع  موضوع
 ممکـن  زمان   کوتاهترین  در  اراضی

 دو  زمانبنـدي  برنامـه  یـک  قالب  در
 به  شده  ید  خلع  اراضی  و  انجام  ماهه

گـردد  واگـذار جدید  گذاران  سرمایه
نتــایج اقــدامات صــورت گرفتــه بــه 

 منعکس گردد.شوراي گفت و گو 

 

 جامع  بانک  نظر به ضرورت وجود
 از  هنگـام  بـه  و  روز  بـه  اطلاعاتی
 تولیـد  وضعیت  و  تولید  واحدهاي

 از  کاملی  اطلاعات  و وجود  استان
ــاي ــود اقتصــادي بنگاهه  از موج

 تمام  نیمه  ،  فعال  واحدهاي  جمله
 خـالی،  ظرفیـت  بـا  ،  اي  توسعه  ،

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 در حال اجرا 
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ــف، ــا متوقـ ــده رهـ ــزوم و شـ  لـ
 هاي  تشکل  همراهی  و  هماهنگی

 بـا  مقرر گردیـد    خصوصی  بخش
 و اسـتان صمت سازمان  محوریت

 بـا  و  صـنعتی  شـهرکهاي  شرکت
 تشـکل  سایر  مساعدت  و  همراهی

 جملـه  از  خصوصـی  بخـش  هاي
 ،  تجـارت  و  معـدن  ،  صنعت  خانه

 ســایر و صــنایع مــدیران انجمــن
 بـه  نسـبت  مـرتبط  هـاي  تشکل
ــکل ــري ش ــک گی ــاتی بان  اطلاع

اقدام و نتایج   ماه  2حداکثر ظرف  
حاصـله بـه شــوراي گفـت و گــو 

 منعکس گردد.

 پروانـه  صـدور  در خصوص موضـوع
 پلاك  یک  در  برداري  بهره  و  فعالیت

 سـرمایه  متقاضـی  چند  توسط  ثبتی
 بـه  توجه  با  تضامنی  بصورت  گذاري
 شـهرکهاي  در  مناسب  زمین  نبودن

 ســایر و چنــاران و مشــهد صــنعتی

سازمان صمت، شرکت شهرکها  و  
   تشکلهاي بخش خصوصی و تعاونی
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 سـرمایه صاحبان نظر  مورد  مکانهاي
 هـاي  ظرفیـت  از  استفاده  ضرورت  و

 و صـنعت بخش توسعه  براي  موجود
ــد، ــی از و تولی ــود طرف ــی وج  اراض

ــتفاده ــلاك در بلااس ــاي پ ــی ه  ثبت
 هیات  مصوبات  به  عنایت  با  موجود و
با توجه   گردید  مقرر   زدایی  مقررات

به نظـر مسـاعد اداره کـل حفاظـت 
محیط زیست استان مبنی بر اجراي 

 هــا امکــانشــرکت شـهرك  قـانون،
 و  فعالیت  پروانه  صدور  شدن  اجرایی

 زمـین  قطعـه  یـک  در  بـرداري  بهره
 متقاضــی و چنــد فعالیــت بــراي
 صاحبان  که  نحوي  به  نماید  رافراهم

 سـرمایه  توافق  با   بتواند  ثبتی  پلاك
 مـورد  ملـک  محل  در  جدید  گذاران

 فعالیـت اسـتفاده  بـلا  اراضـی  و  نظر
 .نمایند ایجاد را  جدیدي

 
 
 

 
 

سازمان صمت، شرکت شهرکها  و  
   تشکلهاي بخش خصوصی و تعاونی

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

شده  مطرح  مذاکرات  حسب 
اقدامات  از  بخشی  در جلسه 
مقرر  لیکن  و  گرفته  صورت 

مجدانه شد   پیگیري  جهت   ،
 مجددا مکاتبه شود 
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 امکـان  براي  موجود  موانع  پیرامون 
 از  اقتصـادي  بنگاههـاي  مندي  بهره

 شـرایط  به  توجه  با  بانکی  تسهیلات  
ــود ــرر موج ــت  مق ــا  جه ــد ت  گردی

 بـراي اسـتان بانکی شبکه بر  نظارت
ــع ــب توزی ــش مناس ــهیلات بخ   تس

 هماهنگی  هاي اقتصادي، کمیسیون
 و دولتــی بانکهــاي کلیــه بــه بانکهــا

 اعـلام  اسـتان  در  مسـتقر  خصوصی
 هـر در  هـا  پرداخت  نسبت  تا  نمایند
ــک ــش از ی ــاي بخ ــادي ه را  اقتص

رعایـت نمـوده و گـزارش آن را هــر 
شش ماه یکبار بـه شـوراي گفـت و 

 گو ارایه نمایند.

  تامین  عدم  هاي  پیرامون محدودیت
 اسـتان  صنعتی  شهرکهاي  در  زمین
 بـه  گـذاري  سرمایه  متقاضیان  براي

 و مشـــهد شهرســـتانهاي در ویـــزه
 مصوب گردید: چناران
 اهمیـت   و  ضـرورت  بـه  نظـر  الف)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 اجرایی گردیده است 
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 و  تـوس  صـنعتی  شـهرکهاي  توسعه
 برتـر  هاي  آوري  فن  و  سازي  ماشین

 در بنیـان  دانش  واحدهاي  استقرار  و
 توافقـات  بـه  توجه  با  و  شهرکها  این

ــام ــده انج ــومین و بیســت در ش  س
 1399 ســال در خانــه دبیــر جلســه

 موافقـت  اعضا  کلیه  که)    21/7/99(
 گـروه  کـار  صورتجلسه  بودند  نموده

 توســعه بنــایی زیــر امــور تخصصــی
 و شـــهري ، عشـــایري ، روســـتایی

 زیسـت محـیط و سـرزمین آمـایش
 استان  توسعه  و  ریزي  برنامه  شوراي
 نامـه  دعـوت  موضوع  1/2/98  مورخ
 کـــه  31/1/98 مـــورخ/ 338/12

 توسـط  مجـددا  بود  نگردیده  اجرایی
 بـا  استان  سازي  شهر  و  راه  کل  اداره

 صـنعتی  شهرکهاي  شرکت  همکاري
 اجرایـی  و  برسد  اعضا  امضا  به  استان
 اداره  توسـط  ،  شـد  مقرر  لذا  ،  گردد
ــا اســتان ســازي شــهر و راه کــل  ب

 صـنعتی  شهرکهاي  شرکت  همکاري

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

نتایج  ولی  گردیده  ابلاغ 
شد  مقرر  ان  اجراي  میزان 

 پیگیري شود
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ــه  ــک هفت ــدت ی ــرف م ــتان ظ اس
 هـدف  بـا  پیگیري و توافقـات قبلـی

ــتقرار ــدهاي اس ــش واح ــان دان  بنی
 اجرایی گردد.

 
 هـاي  ساخت  زیر  اینکه  به  توجه  با 

 توسعه  براي   کلات  صنعتی  شهرك
 اخـذ   موضـوع   لیکن  و  است  آماده

ــد ــیط تعه ــت مح ــرکت از زیس  ش
 واحـدهاي  اسـتقرار  بـراي  شهرکها
 اصـــلی مـــانع ، آلاینـــده صـــنفی
 طرفـی  از  و  اسـت  شده  ها  واگذاري

 براي  شهرداري  ظرفیت  از  توان  می
ــري شــکل  صــنفی شــهرکهاي گی

 گردیـد مقـرر لـذا.    نمـود  استفاده
مراتب توسط حوزه معاونت محترم 
اقتصادي استانداري ظرف مدت ده 
روز از طریـــق اداره کـــل محـــیط 
زیست و شهرداري پیگیري گردیده 
و مـــانع مطـــرح شـــده در قالـــب 
زیسـت محیطـی برطـرف  توافقات 
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 گردد.
 

 صـنعتی  با عنایت به اینکه شـهرك
 زمین واگذاري  براي  مشهد  5  شماره

 براي  معارضین  وجود  مشکل    دو   با
نیـاز   مـورد  برق    آب و تامین  انتقال
 لذا مقرر شد فرمانداري  است  مواجه
مشهد ظرف مدت   شهرستان  محترم

 و  ذینفعـان  از  دعـوت  بـا  یک هفته  
ــتگاههاي ــی دسـ ــوع اجرایـ  موضـ

 تا  نموده  برطرف  اختلافات موجود را
 به شـهرك فـراهم  آب  انتقال  امکان
 مشـهد  بـرق   توزیـع  شرکت  و  گردد

 نیاز مورد برق  تامین خصوص  نیز در
 مگـاوات  7  حداقل  به میزان  شهرك

 صـورت  لازم  هـاي  مسـاعدت  ،  برق 
 .دهد

 صـنعتی شـهرك با عنایت به اینکه 
 وسعت  به  اراضی  سند  چناران داراي

 شـرکت  نام  به  هکتار  1167  از  بیش
از ایـن میـزان   اما  می باشد  شهرکها

 
 
 
 

 اجرایی گردیده است
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 شرکت  اختیار  در  هکتار  585  حدود
ــهرك ــا شـ ــی  هـ ــت و از طرفـ اسـ

ــرمایه  ــراي س ــادي ب ــیان زی متقاض
 گذاري در این شـهرك وجـود دارد

ظـرف مـدت ده   گردید  مقرر  علیهذا
ــداري ــوت فرمان ــا دع ــرم روز ب  محت

 قضایی  محترم  دستگاه  از  شهرستان
و سایر نهادهـا     چناران  شهرداري   ،

و ارگان هاي ذیربط اخـتلاف مـورد 
باقی مانده اراضی نظر براي واگذاري  

ــا در چنــاران  ــهرك ه ــرکت ش ش
 برطرف گردد.

 
 سـوله زیادي تعداد  اینکه  به  توجه  با

در شــهرك  شــده ســاخته هــاي
 ســال صــنعتی بــا گذشــت چنــدین

ــت ــذاري از اس ــاکنون واگ ــال ت  فع
 طرفــی از و اســت نگردیــده ســازي

 متقاضـیان  بـه  واگذاري  براي  زمین
 گردیــد مقــرر نــدارد وجــود جدیــد
 جـدیت بـا  قراردادهـا  فسـخ  موضوع

 
 
 
 
 
 

 مقرر شد مجددا مکاتبه شود 
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  شهرکها شرکت توسط بیشتري
 
 
 
 افـرادي  بـه  زمـین  واگذاري  هدف  با

 را  لازم  شایسـتگی  جهـت  هـر  از  که
 شـود  حاصل  اطمینان  اینکه  و  دارند
ــه ــت در متقاضــی ک  زمــانی فرص

ــبی ــبت مناس ــه نس ــاد ب  راه و ایج
 خواهـد  اقـدام  صنعتی  واحد  اندازي
ــود ــرر.  نم ــد مق ــازمانهاي گردی  س

 بعنــوان کشــاورزي جهــاد و صــمت
ــده صــادر ــت مجــوز کنن  در ، فعالی
 اهلیت  نظر  هر  از  مجوز  صدور  هنگام

 حاصــل اطمینــان و نمــوده ســنجی
 را لازم اهلیـت  متقاضـی  کـه  نمایند

ــته ــبت و داش ــه نس ــاد ب  راه و ایج
 اقدام  مشخص  زمان  در  واحد  اندازي
 کرد. خواهد
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82 30 /2 /1400 
ــه ــنهادات ارائــ  پیشــ
پیرامـون  شورا  دبیرخانه

ــع ــد موان ــنعتی تولی  ص
 راهکارهـــاي و اســـتان

ــنهادي( ــک پیشـ بانـ
 )اطلاعاتی

فقدان  - به    جامع  بانک  نظر 
 از   هنگام   به   و   روز  به   اطلاعاتی 
 وضعیت   و   تولید  واحدهاي 

با  استان  تولید   به  عنایت  و 
 اطلاعات   داشتن  ضرورت
  اقتصادي  بنگاههاي  از  کاملی
 واحدهاي   جمله  از  موجود

 اي   توسعه  ،  تمام  نیمه  ،  فعال

 در جریان اجرا  
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  ،  متوقف   ،   خالی   ظرفیت  با   ،
  و  هماهنگی  لزوم  و  شده   رها

  بخش  هاي   تشکل  همراهی
شود   خصوصی می    پیشنهاد 

 صمت   سازمان   محوریت  با 
  شهرکهاي  شرکت  و  استان

  و  همراهی  با  و  صنعتی
  هاي  تشکل  سایر   مساعدت 

  خانه   جمله  از  خصوصی  بخش
  ،  تجارت  و   معدن  ،  صنعت
  سایر  و   صنایع   مدیران  انجمن
  به  نسبت  مرتبط  هاي   تشکل
اطلاعاتی    بانک  گیري  شکل

ظرف   و    ماه  2حداکثر  اقدام 
گفت نتایج   شوراي  به  حاصله 

 و گو منعکس گردد. 
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ــه 1400/ 2/ 30 82 ــنهادات ارائــ  پیشــ

پیرامـون  شورا  دبیرخانه
ــع ــد موان ــنعتی تولی  ص

 راهکارهـــاي و اســـتان

موضوع خصوص    صدور  در 
  در  برداري  بهره   و   فعالیت   پروانه

  چند  توسط  ثبتی  پلاك  یک

 اجرایی شده 
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ــدور  (پیشــنهادي ص
 )پروانه

 بصورت   گذاري  سرمایه  متقاضی
 زمین   نبودن  به  توجه  با  تضامنی
  صنعتی   شهرکهاي  در  مناسب
  سایر  و  چناران  و  مشهد

  صاحبان  نظر  مورد  مکانهاي 
 از   استفاده  ضرورت  و  سرمایه
  براي  موجود  هاي  ظرفیت
  و   تولید  و  صنعت  بخش  توسعه

  بلا   اراضی  وجود  طرفی  از
  ثبتی   هاي  پلاك  در  استفاده
  مصوبات   به  عنایت   با  موجود
  مقرر   زدایی  مقررات  هیات

 امکان   سریعتر  چه  هر  گردید]
 پروانه   صدور  شدن  اجرایی
  یک  در  برداري  بهره  و  فعالیت

  و   چند فعالیت  براي  زمین  قطعه
 توافق   به  مشروط  متقاضی
  و  مجوز  صاحبان  بین  تضامنی

  و   پذیرد  صورت  ثبتی   پلاك
 زیست   محیط  کل  اداره

جهت    لازم  هاي  هماهنگی
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را  حکم  این  اجراي   قانونی 
  که  نحوي  به  نماید   فراهم

  با    بتواند  ثبتی   پلاك  صاحبان
  در  جدید  گذاران  سرمایه  توافق
  اراضی  و  نظر  مورد  ملک  محل

  را  جدیدي  فعالیت  استفاده   بلا
 . نمایند  ایجاد
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ــه ــنهادات ارائــ  پیشــ
پیرامـون  شورا  دبیرخانه

ــع ــد موان ــنعتی تولی  ص
 راهکارهـــاي و اســـتان

ستفاده  (اپیشـنهادي
 )از تسهیلات

 براي   موجود  موانع  پیرامون
  بنگاههاي   مندي  بهره  امکان

  با   بانکی  تسهیلات    از  اقتصادي
 مقرر   موجود  شرایط  به  توجه

 گردد تا : 

افزایش  موضوع   (   الف 
  امور   اعتباري  اختیارات

  با   استان  بانکهاي  شعب
 و  موجود  تورم  به  توجه

 در  گذاري  سرمایه  افزایش
  ارکان   طریق  از  بنگاهها  

توسط معاون محترم     بانکی 

 پیگیري مجدد  
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مراتب  انعکاس  و  استانداري 
گوي  و  گفت  شوراي  به 

مدت   ظرف  روز 10مرکز 
 .شود پیگیري

 شبکه  بر  نظارت  ب) جهت  
 توزیع  براي  استان  بانکی 

بخش  مناسب    تسهیلات 
کمیسیون  اقتصادي،    هاي 

 کلیه  به  بانکها  هماهنگی 
 خصوصی  و  دولتی  بانکهاي
 اعلام  استان  در  مستقر
  ها   پرداخت  نسبت  تا   نمایند 

  هاي   بخش  از  یک  هر  در
و    اقتصادي نموده  رعایت  را 

ماه   شش  هر  را  آن  گزارش 
به شوراي گفت و گو   یکبار 

 ارایه نمایند.
مجدد  طرح  به  توجه  ج)با 

تسهیلات     سود  نرخ  موضوع
 بخش  سه  اساس  بر

قبلی  پیشنهادات    اقتصادي، 
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بر لحاظ نمودن   شورا مبنی 
اساس سه بخش   بر  ها  نرخ 

سال   از  قبل  از     84و 
مرکز    گو  و   گفت  شوراي

 پیگیري شود.

 

 
  

 
   

 

 

 

 
 


